ucccnxxxvn decima indicione die vn mensis decembris

actum tiniprato heredum quondam ferreti posse bes

tagni cui coheret flumen burmide fossatum uille basta

gni et illi de zollis de dicto loco presentihus reuerendo

in christo patre et domino domino enrico dei et ap

postolice sedis gracia aquensi episcopo et comite. ue

nerabilibus uiris dominis iohanne de quaagio m archi

presbitero plebis sancte marie de bestagno et fratre

ludouico curaldotministro ecclesie sancti donati dei be

c stagho testibus uocatis et rogatis quorum presentia et

mei notarii infrascripti egregius uir dominus ughetus

filius quondam domini odoni ex marchionibus pon

zoni per se et suos heredes et imperpetuum uendidit

et ex causa uenditionis dedit et traddidit poncioiber

tagne et iacobino omnibus ex marchionibus ponzoni

et agnatis et consortibus dicti ugbeti ementibus- et

recipientibus pro se et heredibus ac successoribus

suis sextam partem castri et loci ponzoni spectantem

et pertinentem iure feudatarie conditionis et nature

ad eumdem ughetum in ipsam sextam partem per

se et cui dederit et concesserit habet et tenet ac

habuit et tenuit in feudum a comuni ianue et ut

subiectam comuni ianue iure feudatarie conditionis

predicte que sexta pars iuncta est pro diuissoi cum

aliis quinque partibus loci predicti cui sexte parti

coherent dicti pontius bertagna et iacobinus ab uno

latere et ab alio pro parte quam acquisiuerunt a

filiis theodori de ponzono et quod castrum et locus

ponzoni situm est in aquensi diocesi et ei seu eius

territorio coheret territorium mirbelli territorium

pereti territorium cartoxii et alii si qui sunt confines

et dictam sextam partem dictus ugbetus uendidit et

ex causa uenditionis dedit ct tradidit dictis poncio

bertagne et iacobino cum parte quam ipse ughetus

habet in molandino etturri xaquanne cum omnibus

suis pertinenciis et in poderio quod est in questione

inter dominos ponzoni et dominos saxelli et in usagio

exceptioni predictorum ut supra non factorum et.

non interuentorum rei sic ut supra non geste uel
flj oueuegio legitur in apographo supradicta t

Mft
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octiliti quod usagium est quod conuentus monacorum a litem uel controuersiam ipsis pontiol bertagne et iai

de octilieto nutrire etixem-are tenentur et debent

dominis ponzoni duo paria bouum per duos menses

quolibet anno et cum omnibus et singulis iuribus

iurisdicionibus et regaliis et pertinenciis spectantibus

et pertinentibus ad dictam sextam partem dicti castri